РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2020 №370
пгт. Экимчан

Об внесении изменений в
постановление администрации
Селемджинского района № 382
от 26.06.2019 года

В связи с разливом нефтепродуктов в реке Селемджа и возникновением
угрозы загрязнения окружающей среды, нанесению вреда жизни и здоровью
людей, причинения материального ущерба
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление администрации Селемджинского района от
26.06.2019 № 382 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на террито
рии Селемджинского района» следующие изменения:

1) Дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. В связи со сложившейся обстановкой ввести с 12.00 час. 01.08.2020 го

да на территории Селемджинского района режим функционирования «ЧРЕЗ
ВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ».

Глава Селемджинского района